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부서: 기술지원과
정책: 농업기술보급 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / )
단위: 고품질 식량작물 생산 기술보급 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

기술지원과 9,181,859 8,699,913 481,946

국 929,450 929,450 0

기 6,478 6,849 371△

도 1,289,900 1,283,300 6,600

시 6,956,031 6,480,314 475,717

농업기술보급 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / ) 1,643,162 1,622,053 21,109

국 55,450 55,450 0

기 6,478 6,849 371△

도 434,500 431,500 3,000

시 1,146,734 1,128,254 18,480

고품질 식량작물 생산 기술보급 1,643,162 1,622,053 21,109

국 55,450 55,450 0

기 6,478 6,849 371△

도 434,500 431,500 3,000

시 1,146,734 1,128,254 18,480

고품질 식량생산 보급사업 206,428 205,018 1,410

201 일반운영비 7,290 8,100 810△

01 사무관리비 7,290 8,100 810△

당면 영농 홍보용 현수막 제작 예산절감  ( )○
800 1,000 200△

식량작물 시범사업 입간판 제작 예산절감  ( )○
800 1,000 200△

농작물 병해충 방제 및 정보지 제작 예산절감  ( )○
800 1,000 200△

당면 영농 재배기술 교육 교재 제작 예산절감  ( )○
1,590 1,800 210△

207 연구개발비 5,400 3,000 2,400

03 시험연구비 5,400 3,000 2,400

벼 신품종 지역 적응 시험  ○
2,400 0 2,400

301 일반보전금 103,620 103,800 180△

11 행사실비지원금 1,620 1,800 180△

당면 영농 재배기술 교육 참석자 간식비 예산절감  ( )○
1,620 1,800 180△

종합검정실 운영 59,538 56,930 2,608

201 일반운영비 12,158 12,620 462△

01 사무관리비 4,158 4,620 462△

작업환경측정 수수료 예산절감  ( )○
1,620 1,800 180△

특수건강검진비 수수료 예산절감  ( )○
288 320 32△

복사용지 구입 예산절감  ( )○
540 600 60△

사무용품 구입 예산절감  ( )○
360 400 40△

경정 원    800,000

경정 원    800,000

경정 원800,000

경정 원1,590,000

원    600,000 *4ha

경정 원1,620,000

경정 원    1,620,000

경정 원    288,000

경정 원    540,000

경정 원    360,000



부서: 기술지원과
정책: 농업기술보급 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / )
단위: 고품질 식량작물 생산 기술보급 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

시비처방서 해석 리플릿 제작 예산절감  ( )○
1,350 1,500 150△

401 시설비및부대비 25,300 22,000 3,300

01 시설비 25,300 22,000 3,300

종합검정실 리모델링 공사비  ○
25,300 22,000 3,300

405 자산취득비 2,070 2,300 230△

01 자산및물품취득비 2,070 2,300 230△

실험기자재 진열장 구입 예산절감  ( )○
2,070 2,300 230△

친환경 미생물 배양센터 운영 344,818 337,356 7,462

101 인건비 48,332 40,020 8,312

04 기간제근로자등보수 48,332 40,020 8,312

친환경미생물 배양센터 운영보조 인부임  ○
48,332 40,020 8,312

201 일반운영비 77,856 78,636 780△

01 사무관리비 7,020 7,800 780△

홍보 및 교육 책자 제작 예산절감  ( )○
2,700 3,000 300△

자동공급장치 등록 카드 구입 예산절감  ( )○
2,700 3,000 300△

사무용품 구입 예산절감  ( )○
360 400 40△

배양장비구입 평가위원회 평가수당 예산절감  ( )○
1,260 1,400 140△

301 일반보전금 630 700 70△

11 행사실비지원금 630 700 70△

배양장비구입 평가위원회 여비 예산절감  ( )○
630 700 70△

국 농업농촌공익기능증진직접지불기금( ) 6,478 6,849 371△

기 6,478 6,849 371△

206 재료비 6,478 6,849 371△

기 6,478 6,849 371△

01 재료비 6,478 6,849 371△

토양검정 재료 구입  ○
6,478 6,849 371△

기 6,478 6,849 371△

도 농업대전환들녘특구공동체역량강화아카데미( ) 10,000 0 10,000

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

01 사무관리비 3,000 0 3,000

경정 원    1,350,000

경정 원    25,300,000

경정 원    2,070,000

경정 원    48,332,000

경정 원    2,700,000

경정 원    2,700,000

경정 원    360,000

경정 원1,260,000

경정 원    630,000

경정 원    6,478,000



부서: 기술지원과
정책: 농업기술보급 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / )
단위: 고품질 식량작물 생산 기술보급 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

역량강화 아카데미 운영  ○
3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

301 일반보전금 7,000 0 7,000

도 2,100 0 2,100

시 4,900 0 4,900

11 행사실비지원금 5,000 0 5,000

현지연찬 여비  ○ 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

14 기타보상금 2,000 0 2,000

강사수당  ○ 2,000 0 2,000

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

농업기술개발 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / ) 430,345 432,753 2,408△

국 20,000 20,000 0

시 410,345 412,753 2,408△

지역농업 기술개발 404,529 405,698 1,169△

국 20,000 20,000 0

시 384,529 385,698 1,169△

연구 시험 실증사업, , 240,028 240,784 756△

201 일반운영비 20,394 20,650 256△

01 사무관리비 2,304 2,560 256△

연구 시험 실증 포장 예산절감  , , ( )○ 1,080 1,200 120△

소표찰    ― 360 400 40△

중표찰    ― 450 500 50△

대표찰    ― 270 300 30△

포장관리원 작업복 예산절감  ( )○
450 500 50△

포장관리원 작업화 예산절감  ( )○
450 500 50△

정수기 필터 관리 예산절감  ( )○
324 360 36△

405 자산취득비 4,500 5,000 500△

01 자산및물품취득비 4,500 5,000 500△

지역농업개발센터 운영 기계 구입 예산절감  ( )○
4,500 5,000 500△

이동식 에어컨 구입    ―
4,500 5,000 500△

협력적 연구개발사업 32,242 32,380 138△

201 일반운영비 882 980 98△

03 행사운영비 882 980 98△

원 식    3,000,000 *1

원 식5,000,000 *1

원 식2,000,000 *1

경정 원360,000

경정 원450,000

경정 원270,000

경정 원    450,000

경정 원    450,000

경정 원    324,000

경정 원      4,500,000



부서: 기술지원과
정책: 농업기술개발 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / )
단위: 지역농업 기술개발 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

협력적 연구개발사업 세미나 개최 예산절감  ( )○
882 980 98△

강사수당 기본    ( )― 270 300 30△

현수막 제작    ― 108 120 12△

교재    ― 504 560 56△

301 일반보전금 360 400 40△

11 행사실비지원금 360 400 40△

실용농업기술개발협의회 참석자 급량비 지급  ○
예산절감    ( ) 360 400 40△

급량비    ― 252 280 28△

간식비    ― 108 120 12△

스마트농업테스트베드 및 교육장 운영 65,507 65,557 50△

201 일반운영비 21,998 22,048 50△

01 사무관리비 450 500 50△

테스트베드 관리원 피복비 예산절감  ( )○
180 200 20△

사무용품 예산절감  ( )○ 270 300 30△

자연학습생태관찰원 운영 26,752 26,977 225△

201 일반운영비 5,025 5,250 225△

01 사무관리비 2,025 2,250 225△

자연학습생태관찰원 표찰 예산절감  ( )○ 1,350 1,500 150△

소표찰    ― 360 400 40△

중표찰    ― 450 500 50△

안내판    ― 540 600 60△

포장관리원 안전작업화 예산절감  ( )○
675 750 75△

농업체험학교  및 전시행사 25,816 27,055 1,239△

농업체험학교 10,766 10,855 89△

201 일반운영비 806 895 89△

01 사무관리비 806 895 89△

농업체험학교 교육 예산절감  ( )○ 806 895 89△

홍보현수막    ― 648 720 72△

사무용품    ― 158 175 17△

시민문화공간 전시 5,150 5,200 50△

201 일반운영비 450 500 50△

01 사무관리비 450 500 50△

전시관운영 사무용품 예산절감  ( )○
450 500 50△

원예전시회 9,900 11,000 1,100△

307 민간이전 9,900 11,000 1,100△

04 민간행사사업보조 9,900 11,000 1,100△

야생화전시회 보조율 예산절감  ( 90%)( )○
9,900 11,000 1,100△

경정 원270,000

경정 원108,000

경정 원504,000

경정 원252,000

경정 원108,000

경정 원    180,000

경정 원270,000

경정 원360,000

경정 원450,000

경정 원540,000

경정 원    675,000

경정 원648,000

경정 원157,500

경정 원    450,000

경정 원    9,900,000



부서: 기술지원과
정책: 소득작물 생산기술보급 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / )
단위: 안정적 재배기술 보급 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

소득작물 생산기술보급 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / ) 92,952 93,147 195△

국 20,000 20,000 0

시 72,952 73,147 195△

안정적 재배기술 보급 92,952 93,147 195△

국 20,000 20,000 0

시 72,952 73,147 195△

원예작물 기술보급 52,952 53,147 195△

201 일반운영비 1,755 1,950 195△

01 사무관리비 1,755 1,950 195△

원예작물 실증포장 운영 표찰 예산절감  ( )○
675 750 75△

원예작물 지도 전문 서적 구입 예산절감  ( )○
135 150 15△

원예작물 홍보 현수막 및 입간판 제작 예산절감  ( )○
135 150 15△

원예작물 실증포장 운영 피복비 예산절감  ( )○ 810 900 90△

실증포장 작업 안전화    ―
270 300 30△

실증포장 피복비    ― 540 600 60△

새 소득원 개발 사업 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / ) 4,176,960 4,132,333 44,627

국 834,000 834,000 0

도 785,400 781,800 3,600

시 2,557,560 2,516,533 41,027

과수 새기술 조기 정착 3,838,000 3,826,000 12,000

국 834,000 834,000 0

도 785,400 781,800 3,600

시 2,218,600 2,210,200 8,400

국 국가관리병해충방제단운영( ) 188,000 188,000 0

국 94,000 94,000 0

시 94,000 94,000 0

206 재료비 0 14,175 14,175△

국 0 7,088 7,088△

시 0 7,087 7,087△

01 재료비 0 14,175 14,175△

국가관리 병해충 예찰 방제 재료 과목경정  ( :○
자산및물품취득비 로    " " ) 0 14,175 14,175△

국 0 7,088 7,088△

시 0 7,087 7,087△

405 자산취득비 54,175 40,000 14,175

국 27,088 20,000 7,088

시 27,087 20,000 7,087

01 자산및물품취득비 54,175 40,000 14,175

공적방제용 굴착기 구입 과목경정 재료비 에서  ( :" " )○
54,175 40,000 14,175

경정 원    675,000

경정 원    135,000

경정 원135,000

경정 원      270,000

경정 원540,000

경정 원0

경정 원 대54,175,000 *1



부서: 기술지원과
정책: 새 소득원 개발 사업 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / )
단위: 과수 새기술 조기 정착 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

국 27,088 20,000 7,088

시 27,087 20,000 7,087

도 다공질필름 활용 과수 품질향상 시범( ) 12,000 0 12,000

도 3,600 0 3,600

시 8,400 0 8,400

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

도 3,600 0 3,600

시 8,400 0 8,400

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 12,000 0 12,000

다공질필름 활용 과수 품질향상 시범  ○
12,000 0 12,000

도 3,600 0 3,600

시 8,400 0 8,400

과수품질 고급화 육성 338,960 306,333 32,627

과수시험장 기술개발 291,774 256,293 35,481

101 인건비 111,594 102,358 9,236

04 기간제근로자등보수 111,594 102,358 9,236

과수시험장 운영 인부임  ○ 111,594 102,358 9,236

농번기포장 단기 인력 인부임    ―
9,236 0 9,236

201 일반운영비 71,665 48,685 22,980

01 사무관리비 33,180 10,200 22,980

과수발전연구회 현지연찬 차량임차  ○
6,000 0 6,000

과수시험장 일반수용비 예산절감  ( )○ 7,110 7,900 790△

사과방제력 제작    ― 2,160 2,400 240△

과수시험장 안내리플릿 제작    ―
450 500 50△

과수 재배농가 교육교재 제작    ―
900 1,000 100△

영주과수발전세미나 교재 제작    ―
900 1,000 100△

세미나 및 평가회 현수막 제작    ―
270 300 30△

과수시험장 입간판 교체    ―
900 1,000 100△

과수시험장 표찰 교체    ―
450 500 50△

농업인 홍보용 읍면거리 현수막 제작    ―
1,080 1,200 120△

과수화상병 방제대책 협의회 참석수당 예산절감  ( )○
630 700 70△

과수시험장 피복비 예산절감  ( )○ 1,170 1,300 130△

과수시험장 작업복 안전화    ,―
900 1,000 100△

원 식    20,000,000 *1 *60%

원 명 일      76,960 *2 *60

원 대    600,000 *10

경정 원2,160,000

경정 원      450,000

경정 원      900,000

경정 원      900,000

경정 원      270,000

경정 원      900,000

경정 원      450,000

경정 원      1,080,000

경정 원630,000

경정 원      900,000



부서: 기술지원과
정책: 새 소득원 개발 사업 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / )
단위: 과수품질 고급화 육성 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

과수시험장 실험실 피복비 실험복 실내화    ( , )―
270 300 30△

과수 지도 연구 전문서적 구입 예산절감  , ( )○
270 300 30△

영주 망고자두 브랜드 개발 및 컨설팅  ○
18,000 0 18,000

301 일반보전금 2,815 2,950 135△

11 행사실비지원금 1,215 1,350 135△

과수분야 도 중앙 교육여비 예산절감  , ( )○
1,215 1,350 135△

401 시설비및부대비 3,400 0 3,400

01 시설비 3,400 0 3,400

포도시험포장 비가림 시설 비닐교체  ○
3,400 0 3,400

사과 재배 능력향상 프로그램 운영 32,786 34,040 1,254△

201 일반운영비 6,246 6,940 694△

01 사무관리비 6,246 6,940 694△

사과 초보자 능력향상교육 운영 예산절감  ( )○ 1,206 1,340 134△

교재 제작    ― 540 600 60△

현수막 제작    ― 216 240 24△

실습재료    ― 450 500 50△

저비용 사과 생산 전문가 컨설팅 교육 예산절감  ( )○
5,040 5,600 560△

교재 제작    ― 540 600 60△

저비용 사과생산 축 다축형 재배매뉴얼    (2 , ) ―
제작      4,500 5,000 500△

301 일반보전금 25,540 26,100 560△

11 행사실비지원금 5,040 5,600 560△

사과교육생 간식비 예산절감  ( )○
540 600 60△

저비용 사과 생산 전문가 컨설팅 교육 참석  ○
자 급식비 에산절감    ( )

1,260 1,400 140△

저비용 사과 생산 전문가 컨설팅 현지연찬  ○
교육 예산절감    ( ) 3,240 3,600 360△

영주사과인 정보교류화합행사 지원 14,400 16,000 1,600△

307 민간이전 14,400 16,000 1,600△

04 민간행사사업보조 14,400 16,000 1,600△

영주사과인 재배기술 워크숍 보조율   ( 80%)○
    예산절감( ) 14,400 16,000 1,600△

미래농업 기반조성 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / ) 2,299,476 1,916,848 382,628

도 70,000 70,000 0

시 2,229,476 1,846,848 382,628

신소득작목 개발 보급· 2,299,476 1,916,848 382,628

도 70,000 70,000 0

경정 원270,000

경정 원    270,000

원 식    18,000,000 *1

경정 원    1,215,000

원 식    3,400,000 *1

경정 원540,000

경정 원216,000

경정 원450,000

경정 원540,000

경정 원4,500,000

경정 원    540,000

경정 원    1,260,000

경정 원3,240,000

경정 원14,400,000



부서: 기술지원과
정책: 미래농업 기반조성 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / )
단위: 신소득작목 개발 보급· 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

시 2,229,476 1,846,848 382,628

작물실증시험장 운영 1,388,656 1,042,688 345,968

101 인건비 76,960 61,568 15,392

04 기간제근로자등보수 76,960 61,568 15,392

작물실증시험장 운영보조 인부임  ○
76,960 61,568 15,392

201 일반운영비 70,516 71,820 1,304△

01 사무관리비 11,736 13,040 1,304△

홍보 및 안내 리플릿 제작 예산절감  ( )○
1,800 2,000 200△

현황판 및 표찰 제작 예산절감  ( )○
2,700 3,000 300△

프린터 토너 구입 예산절감  ( )○
720 800 80△

사무용품 구입 예산절감  ( )○
2,160 2,400 240△

작물실증시험장 피복 구입 예산절감  ( )○ 900 1,000 100△

작업복    ― 450 500 50△

작업화    ― 450 500 50△

정수기 렌탈료 예산절감  ( )○
756 840 84△

대형중장비 임차료 예산절감  ( )○
2,700 3,000 300△

401 시설비및부대비 1,071,800 791,800 280,000

01 시설비 1,071,800 791,800 280,000

작물실증시험장 기반 및 배수로 공사  ○
500,000 220,000 280,000

405 자산취득비 56,380 4,500 51,880

01 자산및물품취득비 56,380 4,500 51,880

작물실증시험장 운영 농기계 구입  ○ 51,600 0 51,600

분무기 탑재차 구입    ―
40,000 0 40,000

동력분무기 구입    ― 2,000 0 2,000

비료살포기 구입    ― 1,100 0 1,100

농약캐비넷 구입    ― 1,000 0 1,000

배토기 구입    ― 7,500 0 7,500

관리기 구입  ○ 3,700 3,300 400

고압세척기 예산절감  ( )○
1,080 1,200 120△

바이오센터 운영 770,820 734,160 36,660

101 인건비 115,440 76,960 38,480

04 기간제근로자등보수 115,440 76,960 38,480

식물공장 운영보조 인부임  ○
38,480 0 38,480

201 일반운영비 118,870 119,300 430△

경정 원    76,960,000

경정 원    1,800,000

경정 원    2,700,000

경정 원    720,000

경정 원    2,160,000

경정 원450,000

경정 원450,000

경정 원    756,000

경정 원    2,700,000

경정 원    500,000,000

원 대      40,000,000 *1

원 대1,000,000 *2

원 대1,100,000 *1

원 대1,000,000 *1

원 대7,500,000 *1

경정 원 대3,700,000 *1

경정 원    1,080,000

원 명 일    76,960 *2 *250



부서: 기술지원과
정책: 미래농업 기반조성 농림해양수산 농업ㆍ농촌( / )
단위: 신소득작목 개발 보급· 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

01 사무관리비 3,870 4,300 430△

현황판 및 표찰 제작 예산절감  ( )○
1,350 1,500 150△

사무용품 구입 예산절감  ( )○
2,160 2,400 240△

프린터 토너 구입 예산절감  ( )○
360 400 40△

405 자산취득비 12,510 13,900 1,390△

01 자산및물품취득비 12,510 13,900 1,390△

클린벤치 구입 예산절감  ( )○
11,340 12,600 1,260△

실험실 냉장고 구입 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

실험실 전자레인지 구입 예산절감  ( )○
270 300 30△

콩세계과학관 관리 문화및관광 문화및관광일반( / ) 420,805 375,141 45,664

콩세계과학관 운영 420,805 375,141 45,664

콩세계과학관 관리 운영 313,382 280,918 32,464

101 인건비 45,715 35,325 10,390

04 기간제근로자등보수 45,715 35,325 10,390

과학관 및 테마공원 환경정비 인부임  ○
45,715 35,325 10,390

201 일반운영비 158,375 142,991 15,384

01 사무관리비 50,744 34,160 16,584

특별전시전 이동 및 설치 수수료  ○
10,000 0 10,000

콩세계과학관 기념품 제작  ○
10,000 0 10,000

콩세계과학관 실내청소 용역비 예산절감  ( )○
25,200 27,600 2,400△

정수기 관리 유지비 예산절감  ( )○
938 1,680 742△

운영위원회 참석위원 여비 예산절감  ( )○
2,066 2,340 274△

03 행사운영비 10,800 12,000 1,200△

과학문화교실 개최 예산절감  ( )○
10,800 12,000 1,200△

301 일반보전금 1,890 2,100 210△

11 행사실비지원금 1,890 2,100 210△

과학문화교실 참석자 급량비 예산절감  ( )○
1,890 2,100 210△

401 시설비및부대비 80,800 73,800 7,000

01 시설비 80,800 73,800 7,000

콩세계과학관 안내표지판 설치  ○
7,000 0 7,000

405 자산취득비 900 1,000 100△

경정 원    1,350,000

경정 원    2,160,000

경정 원    360,000

경정 원    11,340,000

경정 원    900,000

경정 원    270,000

경정 원    45,715,000

원 회    10,000,000 *1

원 종    5,000,000 *2

경정 원    25,200,000

경정 원    937,200

경정 원    2,066,000

경정 원    10,800,000

경정 원    1,890,000

원 식    7,000,000 *1



부서: 기술지원과
정책: 콩세계과학관 관리 문화및관광 문화및관광일반( / )
단위: 콩세계과학관 운영 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

01 자산및물품취득비 900 1,000 100△

동력예취기 구입 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

콩세계과학관 프로그램 운영 51,971 38,471 13,500

301 일반보전금 13,500 0 13,500

14 기타보상금 13,500 0 13,500

체험 프로그램 강사 수당  ○ 13,500 0 13,500

기본료    ― 9,000 0 9,000

초과료    ― 4,500 0 4,500

사과홍보관 관리운영 55,452 55,752 300△

405 자산취득비 2,700 3,000 300△

01 자산및물품취득비 2,700 3,000 300△

사과홍보관 음향장비 구입 예산절감  ( )○
2,700 3,000 300△

행정운영경비 기술지원과 기타 기타( )( / ) 118,159 127,638 9,479△

기본경비 118,159 127,638 9,479△

기본경비 118,159 127,638 9,479△

201 일반운영비 28,583 31,758 3,175△

01 사무관리비 28,583 31,758 3,175△

복사용지 구입 예산절감  ( )○
4,968 5,520 552△

특근매식비 예산절감  ( )○
11,924 13,248 1,324△

일반수수료 예산절감  ( )○
1,080 1,200 120△

소규모 도서구입비 예산절감  ( )○
540 600 60△

소규모 수선비 예산절감  ( )○ 8,829 9,810 981△

복사기 대형 수리비    ( ) ―
900 1,000 100△

프린터기 수리비    ― 225 250 25△

복사기 토너    ― 1,350 1,500 150△

프린터 토너 흑백    ( )―
4,500 5,000 500△

프린터 토너 컬러    ( )― 900 1,000 100△

수리    PC― 414 460 46△

기타 수리비    ― 540 600 60△

기타 사무관리비  ○ 1,242 1,380 138△

202 여비 84,456 91,080 6,624△

01 국내여비 84,456 91,080 6,624△

기술지원과 업무추진 여비  ○ 84,456 91,080 6,624△

관내여비 예산절감    ( )―
59,616 66,240 6,624△

203 업무추진비 4,320 4,800 480△

경정 원    900,000

원 명 시간 회60,000 *3 *1 *50

원 명 시간 회30,000 *3 *1 *50

경정 원    2,700,000

경정 원    4,968,000

경정 원    11,923,200

경정 원    1,080,000

경정 원    540,000

경정 원      900,000

경정 원225,000

경정 원1,350,000

경정 원      4,500,000

경정 원900,000

경정 원414,000

경정 원540,000

경정 원1,242,000

경정 원      59,616,000



부서: 기술지원과
정책: 행정운영경비 기술지원과 기타 기타( )( / )
단위: 기본경비 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

04 부서운영업무추진비 4,320 4,800 480△

부서운영업무추진비 기술지원과 예산절감  ( )( )○
4,320 4,800 480△

204 직무수행경비 800 0 800

01 직책급업무수행경비 800 0 800

직책급업무수행경비 기술지원과장  ( )○
800 0 800

경정 원4,320,000

원 명 월    100,000 *1 *8


